
   

 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

01.05.2025  м. Вінниця           № 227 

 

 

Про делегування Департаменту  

архітектури та містобудування  

Вінницької міської ради повноважень  

щодо укладення охоронних договорів  

на пам’ятки місцевого значення та щойно  

виявлені об’єкти культурної спадщини 

 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 13 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», статті 3, частини першої, пункту 11 частини 
другої статті 6 та статті 23 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини», Порядку укладення охоронних договорів на пам’ятки культурної 
спадщини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                    
28 грудня 2001 року № 1768, враховуючи лист Виконавчого комітету 
Вінницької міської ради від 07 січня 2025 року № 01/00/010/1366, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Делегувати Департаменту архітектури та містобудування Вінницької 
міської ради повноваження щодо укладення охоронних договорів на пам’ятки 
місцевого значення та щойно виявлені об’єкти культурної спадщини, що 
знаходяться на території Вінницької міської територіальної громади.  

Рекомендувати Департаменту архітектури та містобудування Вінницької 
міської ради у десятиденний термін після підписання охоронного договору 
надавати примірник цього договору Управлінню містобудування та архітектури 
обласної військової адміністрації. 

 
2. Управлінню містобудування та архітектури обласної військової 

адміністрації забезпечити постійний контроль за виконанням Департаментом 
архітектури та містобудування Вінницької міської ради делегованих 
повноважень органів виконавчої влади, передбачених Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», зокрема зазначених у пункті 1 цього наказу.  
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

Заступник начальника                               

обласної військової адміністрації             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 


